
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LUDZAS RAJONS 

CIBLAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000041258 

Ciblas nov., Ludzas raj., p.n. Cibla, LV- 5709, tālr./fakss 657 29046, e-pasts cibla@ludza.lv 

 

Ludzas rajona Ciblas novadā 

 

SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 1 

 

Ciblas novadā          2009.gada 1.jūlijā 

   

 

Sēde sasaukta plkst.1000 

Sēdi atklāj plkst. 1000 

Darba kārtība: 

 

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Zinaīda Pavlova 

 

Protokolē – Novada vēlēšanu komisijas sekretāre Aina Borisovska 

 

Piedalās –  

Deputāti:               Marina Barkāne 

Ivārs Birskis 

Juris Dombrovskis 

Ināra Evertovska 

Rudīte Laizāne 

Sarmīte Ļeščinska 

Alla Ločmele 

Eduards Luckāns 

Ēriks Manukins 

Andris Miklucāns 

Aleksandrs Purins 

Aivars Rikums 

Antons Turlajs 

 

Laikraksta „Ludzas zeme” pārstāvis  Dzintra Batņa   

Rajona padomes juriste Kristīne Nikolajeva 

Informatīvā izdevuma darbiniece Sandra Beļavska 

mailto:cibla@ludza.lv


 

1. § 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

(Z.Pavlova). 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Zinaīda Pavlova informē  par  kārtību, kādā  izveidojama 

šī komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 

 

Tiek izvirzītas kandidatūras: vēlēšanu komisijas sekretāre Aina Borisovska, deputāti Sarmīte 

Ļeščinska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums. 

 

Atklāti balsojot: PAR 11 balsis: Marina Barkāne, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Rudīte Laizāne,  

Alla Ločmele, Eduards Luckāns, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Antons Turlajs 

PRET nav; ATTURAS – 2. balsis Ināra Evertovska, Sarmīte Ļeščinska, 

 Ciblas novada dome  NOLEMJ: 

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Aina Borisovska, Sarmīte Ļeščinska, Ināra 

Evertopvska. 

 

2. § 

Ciblas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

(Z.Pavlova). 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Zinaīda Pavlova ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Ivārs Birskis no vēlētāju apvienība „Mēs novadam”par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Rudīti Laizāni. 

Deputāte Marina Barkāne no partijas „Zaļo un zemnieku savienība” par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Juri Dombrovski. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z.Pavlova izsludina 7 minūšu pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z.Pavlova dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājai Ainai Borisovskai, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots pārtraukums, lai 

deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc 

tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Zinaīdai Pavlovai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

 aizklāti balsojot: PAR – 8 balsis, PRET – 5 balsis, ATTURAS –nav balsis, Ciblas novada dome  

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Juri Dombrovski par Ciblas novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

 

 



Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis. Viņš ierosina apstiprināt šādu 

turpmākā darba kārtību: 

1. Novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

2. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana komiteju sastāvā. 

3. Par novada domes deputāta statusu 

 

Atklāti balsojot: PAR 13 balsis: Marina Barkāne, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Rudīte Laizāne,  

Alla Ločmele, Eduards Luckāns, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Antons Turlajs, Ināra Evertovska, Sarmīte Ļeščinska 

PRET nav; ATTURAS – nav  

 Ciblas novada dome  NOLEMJ: Apstiuprināt  domes priekšsēdētāja Jura Dombrovska 

ierosināto darba kārtību. 

 
1.§. 

Ciblas novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

/J.Dombrovskis/ 

 

1.1. atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele, Eduards 

Luckāns, Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins,  

 PRET –nav,  ATTURAS –nav,  novada dome  NOLEMJ: 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

1. Aivars Rikums,  

2. Alla Ločmele 

3. Marina Barkāne 

1.2.Novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Deputāts Juris Dombrovskis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

deputāti Sarmīti Leščinsku 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes priekšsēdētājam Jurim 

Dombrovskim. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 

40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  

aizklāti balsojot: PAR – 9 balsis, PRET –4 balsis, ATTURAS – nav balsis, Ciblas novada dome  

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Sarmīti Leščinsku par Ciblas novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

 

 



2.§ 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu un 51.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele, Eduards Luckāns, 

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins,  

 PRET –nav,  ATTURAS –nav,  novada dome  NOLEMJ: 

1. Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

Juris Dombrovskis, 

Rudīte Laizāne 

Aleksandrs Purins 

Ivārs Birskis 

Andris Miklucāns 

Aivars Rikums 

Marina Barkāne 

2. Izveidot sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 6 cilvēku sastāvā un 

ievēlēt tajā deputātus 

Sarmīte Leščinska 

Ināra Evertovska 

Ēriks Manukins 

Eduards Luckāns 

Antons Turlajs 

Alla Ločmele  

 

3.§ 

Par novada domes deputāta statusu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada domes deputāta Eduarda Luckāna 01.07.2009. iesniegumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu,  

Pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele, Eduards Luckāns, 

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins,  

 PRET –nav,  ATTURAS –nav,  novada dome  NOLEMJ: 



Izbeigt Eduarda Luckāna deputāta pilnvaras  pirms termiņa sakarā ar deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst..1130. 

Sēdi vadīja             _________________(novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja paraksts, datums) 

    _________________(novada domes priekšsēdētāja paraksts, datums) 

 

Sēdi protokolēja  _________________(novada vēlēšanu komisijas sekretāres paraksts, datums) 

____________________(novada domes darbinieka, kurš formēja domes sēdes 

protokolu pēc novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanas, paraksts, datums). 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009.gada 1.jūlijā 

 

 


